10 股派发现金股利人民币 2.5 元（含税）。根据《激励计划》规定，2023 年 6 月

5 日，公司召开第六届董事会第二次会议和第六届监事会第二次会议，审议通过

了《关于调整 2022 年股权激励计划股票期权行权价格的议案》和《关于调整 2022

年股权激励计划限制性股票回购价格的议案》，行权价格由每股 14.91 元调整为

每股 14.66 元，限制性股票回购价格由每股 7.46 元调整为每股 7.21 元。

2、2023 年 10 月 30 日，公司召开第六届董事会第五次会议和第六届监事

会第五次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，公司回购

注销 1 名离职激励对象已获授但尚未解除限售的 10 万股限制性股票。注销完成

后，限制性股票的授予人数由 12 人调整为 11 人，授予总数量由 400.00 万股调

整为 390.00 万股。

3、2024 年 4 月 28 日，公司召开第六届董事会第八次会议和第六届监事会

第八次会议，审议通过了《关于注销 2022年股权激励计划部分股票期权的议案》

《关于回购注销部分限制性股票的议案》。2022 年股权激励计划中股票期权的激

励对象由 129 人调整至 113 人，授予股票期权数量由 1,400.00 万份调整至

1,258.00 万份，并注销 30 名激励对象未达行权条件的股票期权 142.00 万份和

1 名激励对象已获授但尚未解除限售的 12.5 万股限制性股票。

4、2024 年 6 月 20 日，公司召开第六届董事会第十次会议和第六届监事

会第十次会议，审议通过了《关于调整 2022 年股权激励计划股票期权行权价格

和限制性股票回购价格的议案》。董事会对 2022 年股权激励计划股票期权行权

价格和限制性股票回购价格进行了调整，行权价格由每股 14.66 元调整为每股

13.76 元，回购价格由每股 7.21 元调整为每股 6.31 元。

7

5、2025 年 4 月 23 日，公司召开第六届董事会第十八次会议和第六届监事

会第十六次会议，审议通过了《关于注销 2022 年股权激励计划部分股票期权的

议案》。注销授予的股票期权 59.75 万份，其中 9 名激励对象未达行权条件的股

票期权 22.75 万份、7 名激励对象因离职不再具备激励资格的股票期权 35.25 万

份、1 名激励对象已过行权期尚未行权的股票期权 1.75 万份。2022 年股权激励

计划中股票期权的激励对象由 113 人调整至 106 人，授予股票期权数量由

1,258.00 万份调整至 1,198.25 万份。

除上述调整外，本次实施的激励计划与已披露的激励计划无差异。

五、本次解除限售后的股本结构变动表

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数 占比 数量（股） 股份数 占比

有限售条件股份 81,359,178 19.62% -950,000 80,409,178 19.39%

高管锁定股 78,434,178 18.91% 25,000 78,459,178 18.92%

股权激励限售股 2,925,000 0.71% -975,000 1,950,000 0.47%

无限售条件股份 333,417,190 80.38% 950,000 334,367,190 80.61%

股份总数 414,776,368 100% 0 414,776,368 100.00%

注：1、本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

六、董事会薪酬与考核委员会核查意见

经核查，根据《2022年股权激励计划（草案）》等规定的行权/解除限售条件，

公司 2022年股权激励计划授予的股票期权及限制性股票第二个行权/解除限售所

需满足的公司层面业绩考核条件、子公司层面业绩考核条件及个人层面绩效考核

条件部分已达成。本次行权/解除限售符合公司 2022年股权激励计划中的有关规

定，符合行权条件的激励对象有 97 名，共计 291.5 万股；符合解除限售条件的

激励对象有 11名，共计 97.5万股。其作为本次可行权/解除限售的激励对象主体

资格合法、有效，不存在损害公司及全体股东利益的情形，本次行权/解除限售程

序符合法律、行政法规及《公司章程》的规定。此外，本次激励计划中的股票期

权有 16 名激励对象未满足行权条件，其中 7 名激励对象因个人原因离职不再具

备激励资格，9名激励对象因子公司层面未满足业绩考核要求不得行权，共计 58

万份股票期权由公司注销。

8

七、监事会意见

经审核，监事会认为：公司 2022 年股权激励计划第二个行权期行权的条件

及第二个解除限售期解除限售的条件已成就，所涉及的激励对象行权/解除限售

的资格合法、有效。因此，监事会同意为 97名激励对象办理第二个行权期 291.5